Caractéristiques

Référence

156917
156918
156919
156920

Consulter la fiche produit

PATE A VIS BOIS

boite (pieces)
100
100
50
50

26/12/2025

WALRAVEN FRANCE

Pour fixation au mur ou au plafond des colliers
avec une téte six pans creux
acier électrozingué.

filetage longueur (mm)
m8 50
m8 80
m10 60
m10 80

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pate-a-vis-bois-p139109
http://www.tcpdf.org

