

PATE A VIS BOIS

WALRAVEN FRANCE

Pour fixation au mur ou au plafond des colliers
avec une tête six pans creux
acier électrozingué.

Caractéristiques

Référence	boîte (pièces)	filetage	longueur (mm)	Prix HT
156917	100	m8	50	-
156918	100	m8	80	-
156919	50	m10	60	-
156920	50	m10	80	-